
UCHWAŁA NR LXII/713/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z  2023 roku, poz. 1270 z poźn. zm. ), w związku z Nr XLIX/579/2022 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie Gminy Wejherowo, które nie wygasają  
z upływem 2023 roku wraz z planem finansowym zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Ostateczny termin realizacji wydatku, o których mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0D8D3-8B47-4471-B734-38E772CDBFD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/713/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatkow niewygasających z upływem 2023 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  w tym: wydatki 
majatkowe  

600   Transport i łączność 328 537,00 328 537,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 328 537,00 328 537,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 537,00 328 537,00  
   Rozbudowa, przebudowa dróg gminnych na rok 2023 328 537,00 328 537,00  
   Utwardzenie ul. Jałowcowej w Gościcinie 51 744,00 51 744,00  
   Utwardzenie ul. Stokrotek, Narcyzowej i Irysowej w 

Gościcinie 167 860,00 167 860,00  
   Utwardzenie ul. Wodnej w Gowinie 108 933,00 108 933,00  

  
Razem 328 537,00 328 537,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD0D8D3-8B47-4471-B734-38E772CDBFD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/713/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatkow niewygasających z upływem 2023 roku.


